
UCHWAŁA NR XXV/228/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie 
Miasta Augustów

Na podstawie art. 50 a ust 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1440, 1753, 1890, 1893) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573), art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 915) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  nr XIV/110/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie ustalenia 
cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustów (Dz. U. Woj. Podl. z 
2015 r. poz. 3083) w § 4 dodaje się pkt 9 o następującej treści:

„9) osoby niepełnosprawne przy przejazdach z miejsca zamieszkania do ośrodka wsparcia, w tym 
środowiskowego domu samopomocy, lub warsztatu terapii zajęciowej i z powrotem – na podstawie 
zaświadczenia wystawionego dla osoby niepełnosprawnej przez ośrodek wsparcia lub warsztat terapii 
zajęciowej; zaświadczenie ważne jest na okres wskazany przez wystawcę, lecz nie dłużej niż na 1 rok.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 76C5EEF0-1669-47EC-99D3-E660262F3551. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana do uchwały umożliwi uczestnikom Środowiskowego Domu Samopomocy oraz Warsztatu Terapii

Zajęciowej na bezpłatny dojazd na zajęcia do ŚDS i WTZ. Uczestnicy ŚDS i WTZ są osobami

niepełnosprawnymi, wymagającymi specjalistycznej pomocy i wsparcia. Umożliwienie dojazdu pomoże im

brać czynny udział w zajęciach prowadzonych w ŚDS i WTZ.

Id: 76C5EEF0-1669-47EC-99D3-E660262F3551. Podpisany Strona 1




